Федеральное государственное унитарное предприятие
«Центральный научно-исследовательский институт
черной металлургии им. И.П. Бардина»
ПРИКАЗ №
«20» мая 2016 г.
О внесении изменений
в Положение о получении подарков
В соответствии с приказом Минпромторга России от 11.03.2016 №627 «О внесении изменений в приказ Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 29.05.2014 №1028
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Положение о сообщении работниками ФГУП «ЦНИИчёрмет им.И.II.Бардина» о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, согласно подпункту «б» пункта 1 постановления Правительства Российской Федерации от 05.07.2013 №568 «О распространении на отдельные категории граждан ограничений, запретов и обязанностей, установленных Федеральным законом «О противодействии коррупции»
2. Руководителям структурных подразделений ознакомить подчиненных работников с внесенными изменениями.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за работу по профилактике и противодействию коррупции (Коробко Ю.М.).
И.о. генерального директора